

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (411956) **BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI**
ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			42.107.514.000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			3.804.400.000	
1783.400	Hijauan Pakan Ternak [Base Line]	48,00 Ha		1.000.000.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1783.400.001	HPT di UPT			1.000.000.000	
101	Pengembangan Kebun HPT			1.000.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			169.100.000	RM
	- Pupuk urea [48 HA x 313 KG]	15.024,00 KG	7.250	108.924.000	
	- Penyediaan benih/bibit (12 HA X 52 KG X 3 TANAM)	576,00 KG	35.000	20.160.000	
	- Bahan/alat penyediaan pakan	10,00 BULAN	3.801.600	38.016.000	
	- Konsumsi Rapat	40,00 OK	50.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			777.400.000	RM
	- Pengolahan dan perawatan kebun HPT	48,00 HA	4.000.000	192.000.000	
	- Operasional pemanenan HPT	3.200.000,0 KG 0	55	176.000.000	
	- Operasional penchoperan dan distribusi	3.000.000,0 KG 0	40	120.000.000	
	- Penyediaan HPT (rambanan) Kambing	150.000,00 KG	100	15.000.000	
	- Pembuatan Hay	30.000,00 KG	2.000	60.000.000	
	- Silage	600.000,00 KG	300	180.000.000	
	- Analisa pakan	8,00 KEG	3.050.000	24.400.000	
	- Analisa Tanah	20,00 KEG	500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			48.100.000	RM
	- rapat koordinasi/workshop/peningkatan sdm	10,00 OP	4.810.000	48.100.000	
1783.401	Pakan Olahan dan bahan pakan [Base Line]	398,00 Ton		2.804.400.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1783.401.007	Pakan konsentrat di UPT			2.804.400.000	
100	Pengadaan bahan pakan/pakan			2.804.400.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.804.400.000	RM
	- Mineral	4.500,00 KG	10.000	45.000.000	
	- Pakan [5 KG x 365 HARI x 216 EKOR]	394.200,00 KG	7.000	2.759.400.000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			23.582.025.000	
1785.400	Benih Ternak Unggul [Base Line]	3.000.000, dosis 00		23.582.025.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1785.400.001	Semen Beku			23.582.025.000	
100	Pemeliharaan pejantanan			1.411.575.000	U
A	<i>Pemeliharaan Pejantan (APBN)</i>			870.950.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			870.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (411956) **BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI**
ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perawatan Lingkungan Yantek	10.000,00 M2	200	2.000.000	
	- Piket pejantan	5.000,00 OK	50.000	250.000.000	
	- Perawatan Lingkungan Balai	400.000,00 M2	200	80.000.000	
	- Pengaman Lingkungan	1.750,00 OJ	25.000	43.750.000	
	- Administrator/pramubakti 1	12,00 BULAN	10.500.000	126.000.000	
	- perawatan pejantan/pramubakti 2	12,00 BULAN	15.100.000	181.200.000	
	- Honor Pokja/Pejabat Pengadaan	20,00 OK	1.000.000	20.000.000	
	- Perawatan Pejantan/pramubakti 3	12,00 BULAN	14.000.000	168.000.000	
B	Produksi Semen Beku APBN			540.625.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			76.200.000	RM
	- Public Hearing/Pertemuan teknis/koordinasi layanan	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- Pengembangan inovasi layanan	1,00 KEG	26.200.000	26.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			359.800.000	RM
	- Nitrogen Cair	22.500,00 LITER	7.500	168.750.000	
	- Bahan/media Produksi	1,00 KEG	191.050.000	191.050.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			104.625.000	RM
	- Pemeriksaan Penyakit	250,00 EKOR	178.500	44.625.000	
	- ISO	2,00 KEG	17.500.000	35.000.000	
	- Uji Mutu Semen	1.000,00 UJI	25.000	25.000.000	
101	Produksi semen beku			19.876.375.000	U
B	Produksi Semen Beku BLU (2.375.000 Dosis)			19.673.375.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			8.711.255.000	BLU
	- Remunerasi	14,00 BULAN	621.164.000	8.696.296.000	
	- Tunjangan Hari Raya Non PNS	10,00 OT	1.495.900	14.959.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			2.121.420.000	BLU
	- Peralatan/bahan/kegiatan operasional	5,00 BULAN	500.000	2.500.000	
	- Sarana prasarana laboratorium	1,00 KEG	540.000.000	540.000.000	
	- Handling Bull dan Peralatan Kebun Rumput	1,00 KEG	150.000.000	150.000.000	
	- Bahan promosi dan pameran	1,00 KEG	200.000.000	200.000.000	
	- Obat-obatan dan bahan Peralatan Keswan	1,00 KEG	125.000.000	125.000.000	
	- Perlengkapan monitoring	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Kegiatan BLU	10,00 KEG	10.000.000	100.000.000	
	- Peningkatan SDM/Pembinaan mental pegawai	10,00 KEG	7.500.000	75.000.000	
	- CSR	20,00 KEG	3.750.000	75.000.000	
	- Pakaian dinas	140,00 BUAH	500.000	70.000.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran/peningkatan daya tahan tubuh	12,00 BULAN	64.910.000	778.920.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			871.200.000	BLU
	- Honor pakar/nara sumber/pembicara khusus	110,00 OJ	900.000	99.000.000	
	- Pengelolaan bahan perpustakaan	5,00 BULAN	3.000.000	15.000.000	
	- Pengawas Kebun Rumput	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Bonus pembelian produk BLU	10,00 KEG	5.000.000	50.000.000	
	- Tes kesehatan	20,00 KEG	2.500.000	50.000.000	
	- Penyempurnaan Website	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- Biaya audit eksternal	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
	- Telepon/listrik/internet/air	10,00 BULAN	8.000.000	80.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (411956) **BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI**
ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengelolaan arsip	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- Pengiriman ternak	5,00 KEG	10.000.000	50.000.000	
	- data base balai	1,00 UNIT	150.000.000	150.000.000	
	- Asuransi kendaraan	5,00 UNIT	6.600.000	33.000.000	
	- Kalibrasi	20,00 KEG	4.000.000	80.000.000	
	- Pengujian DNA	30,00 SAMPL	500.000	15.000.000	
	- Biaya Pajak/BPJS	12,00 BULAN	4.100.000	49.200.000	
	- Uji Mutu Semen/LSpro	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- Fumigasi	1,00 KEG	20.800.000	20.800.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			780.000.000	BLU
	- Pemeliharaan gedung/halaman kantor	10,00 KEG	37.500.000	375.000.000	
	- Pemeliharaan alat/mesin	100,00 UNIT	3.000.000	300.000.000	
	- Operasional traktor	7,00 UNIT	15.000.000	105.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			600.000.000	BLU
	- Rapat/monitoring/kerjasama	75,00 OP	4.000.000	300.000.000	
	- Peningkatan wawasan pegawai	100,00 OP	3.000.000	300.000.000	
525126	<u>Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			5.045.000.000	BLU
	- Nitrogen Cair	40.000,00 LITER	7.500	1.050.000.000	
	- Bahan media produksi/sarana prasarana laboratorium	1,00 TAHUN	3.995.000.000	3.995.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			728.000.000	BLU
	- Peralatan kantor	70,00 UNIT	10.400.000	728.000.000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			710.000.000	BLU
	- Pengawasan gudang pakan	1,00 KEG	22.500.000	22.500.000 *	
	- Gudang pakan	250,00 M2	2.750.000	687.500.000 *	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			106.500.000	BLU
	- Pejantan/Calon Pejantan	3,00 EKOR	35.500.000	106.500.000	
C	<i>Peningkatan sumber daya genetik hewan</i>			30.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Kegiatan Uji Zuriat/Performance Test	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
D	<i>Operasional Layanan BLU (Layanan Masyarakat)</i>			48.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			48.000.000	BLU
	- Peralatan/kegiatan operasional	12,00 BULAN	4.000.000	48.000.000	
F	<i>Operasional Layanan BLU (Instruktur/juri kontes ternak)</i>			60.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			60.000.000	BLU
	- Honor	12,00 BULAN	5.000.000	60.000.000	
G	<i>Operasional Layanan BLU (Penggunaan sarana prasarana)</i>			15.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			15.000.000	BLU
	- Peralatan/bahan/kegiatan operasional	12,00 BULAN	1.250.000	15.000.000	
H	<i>Operasional Layanan BLU (Konsultasi)</i>			50.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Honor	10,00 BULAN	5.000.000	50.000.000	
102	Distribusi semen beku			202.450.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (411956) **BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI**
ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pendistribusian Semen Beku APBN</i>			40.450.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.450.000	RM
	- Sarana distribusi dan pemasaran	1,00 TAHUN	40.450.000	40.450.000	
B	<i>Distribusi Semen Beku BLU</i>			162.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			162.000.000	BLU
	- Pengiriman semen beku	400.000,00 DOSIS	30	12.000.000	
	- Pemeriksaan Penyakit	1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
103	Koordinasi			450.000.000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			450.000.000	RM
	- Koordinasi/ Pendampingan	90,00 OP	5.000.000	450.000.000	
104	Pengadaan dan pemeliharaan Sarana dan prasarana			150.000.000	U
B	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran APBN</i>			150.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			150.000.000	RM
	- Operasional / Pemeliharaan Traktor	7,00 UNIT	10.000.000	70.000.000	
	- Pemeliharaan alat/mesin	10,00 UNIT	8.000.000	80.000.000	
105	Peningkatan Kapasitas SDM			1.491.625.000	U
A	<i>Bimbingan Teknik Manajemen IB (BLU)</i>			1.491.625.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			1.080.000.000	BLU
	- Konsumsi dan Akomodasi	300,00 ORANG	2.000.000	600.000.000	
	- Sarana dan Prasarana	300,00 ORANG	1.500.000	450.000.000	
	- Sarana dan Prasarana Asrama	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			391.625.000	BLU
	- Honor narasumber dan instruktur	300,00 JAM	600.000	180.000.000	
	- Sewa sarana dan prasarana	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Wisata peternakan	20,00 KEG	300.000	6.000.000	
	- Bonus mitra layanan BLU	75,00 ORANG	75.000	5.625.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			20.000.000	BLU
	- Movev dan Pengantaran Penjemputan Peserta	50,00 OP	400.000	20.000.000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			14.621.089.000	
1787.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		707.580.000	
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran			201.700.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Operasional	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			196.700.000	RM
	- Koordinasi	100,00 OP	1.967.000	196.700.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			219.360.000	U
A	<i>Movev Pembangunan PKH</i>			19.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.360.000	RM
	- Konsumsi Rapat	107,00 OK	50.000	5.350.000	
	- Fotocopy	10.050,00 LEMBR	200	2.010.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (411956) **BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI**
ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Pencetakan Laporan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	20,00 BUKU	50.000	1.000.000	RM
				2.000.000	
524119	- ATK dan Bahan Komputer <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 BULAN	2.000.000	2.000.000	RM
				9.000.000	
	- Perjalanan Pertemuan Monev PKH tahun 2019	2,00 OP	2.700.000	5.400.000	RM
	- Perjalanan Pertemuan Workshop SAKIP Tahun 2019	1,00 OP	3.600.000	3.600.000	
B	<i>Pendampingan Siwab</i>			200.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			200.000.000	
053	- Pendampingan Siwab Pengelolaan data dan informasi	40,00 OP	5.000.000	200.000.000	U
A	<i>Kegiatan SPI</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.600.000	RM
	- Fotocopy	2.750,00 LEMBR	200	550.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 BULAN	500.000	500.000	RM
	- Penggandaan Dokumen	41,00 BUKU	50.000	2.050.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Tim Sattak PI (20 orang x 4 kali)	80,00 OK	50.000	4.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat Penilaian Pelaksanaan PI Kegiatan 2019 [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OK	50.000	3.000.000	
	- Konsumsi FGD Penyusunan Identitas Resiko Kegiatan 2019 [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OK	50.000	1.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.400.000	
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			33.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	3.300.000	33.000.000	U
055	Pengelolaan perbendaharaan			236.520.000	
A	<i>Perbendaharaan dan Pelaporan Keuangan</i>			3.350.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.350.000	
	- Perbanyak dan penjiilidan laporan	67,00 BUKU	50.000	3.350.000	RM
B	<i>Pelaporan Barang Milik Negara (BMN)</i>			1.270.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.270.000	RM
	- Perbanyak dan penjiilidan laporan	10,00 BUKU	127.000	1.270.000	
C	<i>Honor Pengelola Keuangan dan BMN</i>			231.900.000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-M A L A N G)			221.400.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12,00 BULAN	3.420.000	41.040.000	RM
	- Honor Pejabat pembuat Komitmen (PPK) APBN	12,00 BULAN	2.920.000	35.040.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) BLU	12,00 BULAN	2.920.000	35.040.000	RM
	- Honor Bendahara Penerimaan	12,00 BULAN	1.090.000	13.080.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran BLU	12,00 BULAN	1.090.000	13.080.000	RM
	- Honor Bendahara Pengeluaran APBN	12,00 BULAN	1.090.000	13.080.000	
	- Honor Penguji dan PPSPM	12,00 BULAN	1.520.000	18.240.000	RM
	- Staf PPK	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Staf PPK	12,00 OB	750.000	9.000.000	RM
	- Staf PPK	12,00 OB	650.000	7.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pembantu bendahara - Validasi - Pengurus BMN <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	24,00 OB 12,00 BULAN 24,00 OB	350.000 900.000 300.000	8.400.000 10.800.000 7.200.000	RM
1787.951	- Koordinasi <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> <i>[Base Line]</i>	3,00 OP 1,00 Layanan	3.500.000	10.500.000 4.500.000.000	
054	Lokasi : KAB. MALANG Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			4.500.000.000	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.262.750.000	RM
533115	- Kandang Pejantan - Pembuatan Pagar <u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1.045,00 M2 1.225,00 M2	3.200.000 750.000	3.344.000.000 * 918.750.000	RM
1787.994	- Perencanaan Kandang Pejantan - Pengawasan Kandang Pejantan - Perencanaan Pembuatan Pagar - Pengawasan Pembuatan Pagar <u>Layanan Perkantoran</u> <i>[Base Line]</i>	1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 Layanan	96.000.000 60.000.000 50.000.000 31.250.000	96.000.000 * 60.000.000 * 50.000.000 31.250.000 9.413.509.000	
001	Lokasi : KAB. MALANG Gaji dan Tunjangan			6.086.155.000	P
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			6.086.155.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.962.943.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	3.396.807.000 283.068.000 283.068.000	3.396.807.000 283.068.000 283.068.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			70.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	60.000 5.000 5.000	60.000 5.000 5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			312.039.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	267.461.000 22.289.000 22.289.000	267.461.000 22.289.000 22.289.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			80.454.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	68.960.000 5.747.000 5.747.000	68.960.000 5.747.000 5.747.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			122.430.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	104.940.000 8.745.000 8.745.000	104.940.000 8.745.000 8.745.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			340.060.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	291.480.000	291.480.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.290.000	24.290.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.290.000	24.290.000	
	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.032-M A L A N G)			40.458.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	34.678.000	34.678.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.890.000	2.890.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.890.000	2.890.000	
	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.032-M A L A N G)			226.979.000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	226.979.000	226.979.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.032-M A L A N G)			856.944.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	856.944.000	856.944.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.032-M A L A N G)			143.778.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	123.238.000	123.238.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.270.000	10.270.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.270.000	10.270.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.327.354.000	P
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.032-M A L A N G)			1.753.090.000	RM
	- SATPAM	12,00 BULAN	46.000.000	552.000.000	
	- Pramubakti	12,00 BULAN	29.585.000	355.020.000	
	- Tunjangan Hari Raya Non PNS	34,00 ORANG	2.217.000	75.378.000	
	- Tunjangan Hari Raya Non PNS	20,00 OB	1.935.000	38.700.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	12,00 BULAN	11.091.000	133.092.000	
	- Lembur Non PNS	12,00 BULAN	3.500.000	42.000.000	
	- Outsourcing	12,00 BULAN	28.000.000	336.000.000	
	- Pakaian Dinas	85,00 OT	550.000	46.750.000	
	- Pakaian Lapang	80,00 OT	350.000	28.000.000	
	- Pakaian Pramubhakti	35,00 OT	450.000	15.750.000	
	- Pakaian Laboratorium	24,00 OT	300.000	7.200.000	
	- Pakaian Satpam dan Perlengkapannya	48,00 OT	450.000	21.600.000	
	- Konsumsi rapat/jamuan tamu	5.080,00 OT	20.000	101.600.000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.032-M A L A N G)			25.019.000	RM
	- Pengiriman surat/dokumen	10,00 BULAN	2.501.900	25.019.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)			18.845.000	RM
	- Alat tulis kantor	1,00 BULAN	18.845.000	18.845.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.032-M A L A N G)			240.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	20.000.000	240.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.032-M A L A N G)			60.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	5.000.000	60.000.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.032-M A L A N G)			831.900.000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Esselon 2	1,00 UNIT	38.600.000	38.600.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 4	14,00 UNIT	33.600.000	470.400.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 2	24,00 UNIT	3.650.000	87.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
ALOKASI : Rp. 42.107.514.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 6	4,00 UNIT	36.200.000	144.800.000	
	- pemeliharaan sumber air	10,00 BULAN	5.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Genset	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- pemeliharaan mesin potong rumput	7,00 UNIT	1.500.000	10.500.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			120.000.000	RM
	- Langganan internet	12,00 BULAN	10.000.000	120.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			278.500.000	RM
	- Koordinasi Teknis	51,00 OP	3.500.000	178.500.000	
	- Perjalanan pimpinan	20,00 OP	5.000.000	100.000.000	
5891	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			100.000.000	
5891.402	<u>Kelembagaan dan Usaha Peternakan</u> [Base Line]	1,00 Lokasi		100.000.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
5891.402.003	Pemasaran Hasil Peternakan			100.000.000	
104	Promosi dan peningkatan daya saing hasil peternakan			100.000.000	U
A	<i>Promosi</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			73.000.000	RM
	- Perlengkapan pameran/promosi	10,00 KEG	7.300.000	73.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.000.000	RM
	- Perjalanan biasa [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OP	4.500.000	27.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Singosari, 12 November 2019
 KEPALA BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI


drh. ENNIEK HERWIJANTI, MP
 NIP. 196109051991032001